Чăваш  Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă

округĕн администрацийĕ
Й Ы Ш Ă Н У
     №
Сĕнтĕрвăрри хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2023  №  573
г. Мариинский  Посад

	Об утверждении состава комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Мариинско-Посадского  муниципального округа Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» администрация Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Мариинско-Посадского  муниципального округа Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов,  согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики от 03.05.2023 № 501/1 «Об утверждении состава комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Мариинско-Посадского  муниципального округа Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мариинско-Посадского

муниципального округа                                                                                                В.В. Петров

Приложение к постановлению
администрации Мариинско-Посадского

муниципального округа Чувашской Республики

 от  22.05.2023  № 573
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Мариинско-Посадского  муниципального округа Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов
	Председатель Комиссии
	-
	заместитель главы администрации Мариинско-Посадского муниципального округа-начальник отдела образования, молодежной политики и спорта,

	Заместитель председателя Комиссии
	-
	и.о. управляющего делами администрации Мариинско-Посадского муниципального округа-начальника отдела организационно-контрольной работы

	Секретарь Комиссии
	-
	главный специалист-эксперт отдела организационно-контрольной работы

	Член Комиссии
	-
	председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики по укреплению законности, правопорядка и развитию местного самоуправления и депутатской этике, член Комиссии

	Член Комиссии
	-
	начальник отдела правого обеспечения администрации Мариинско-Посадского муниципального округа

	Член Комиссии
	-
	представитель органа Чувашской Республики, уполномоченный Главой Чувашской Республики на исполнение функций органа Чувашской Республики по профилактике коррупционных и иных правонарушений